
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učeni
U Boroviček 3, 163 00 Praha 6 - Řepy, tel. 235 325 362,tel/fax. 235 316 884, e-mail.' reditelka@borovickV.cz

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍSLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, a roku

podle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnjpozdějšÍch předpisů,

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Smluvní strany

Odběratel: Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6, U Boroviček 3

Sídlo: U Boroviček 649/3, 163 00 Praha 6

lČ: 68379919

jako odběratel na straně jedné

(dále jen ,,odběratel")

a
Poskytovatel: CK Sport - Semerink s.r.o.

Sídlo: Mattioliho 3271/4, 106 00 Praha 10
lČ: 24746410

jako poskytovatel na straně druhé

(dále jen ,,poskytovatel")

ČI. I - Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečeni pobytu pro žáky a pedagogický doprovod odběratele v ubytovacím
zařIzenI Hotel Semerink vjanově nad Nisou.

ČI. II - Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravováni, doprava

1. Místo pobytu: Hotel Semerink,janov nad Nisou 1284, 468 11Janov nad Nisou

2. Doba pobytu (od-do): 27.1.2024 do 2.2.2024.

3. Počet lůžek: 40

4. Stravováni: plná penze s celodenním pitným režimem; první služba: oběd 27.1.2024, poslední služba:
oběd 2.2.2024.



Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učeni
U Bo/ovlček 3. 163 00 Praha 6 - Řepy, tel. 235 325 362,te//fax. 235 316 884, e-mail.' reditelka@borovicky.cz

ČI. Ill - Cenová ujednáni

1. Cena za předmět této smlouvy za pobyt ve škole v přírodě ve smyslu ČI. || této smlouvy je stanovená
ve výši: cena za den/osoba včetně DPH.

a) žáci: 700,- l 1 noc s PP (4.200,- l pobyt)

b) placený pedagogický doprovod: 750,- l 1 noc s PP (4.500,- l pobyt)

- na každých 15 p|atÍcÍch děti připadá 1 pedagogický doprovod zdarma
2. Neodbydlené úhrady jsou při předčasném odjezdu nevratné

3. V ceně pobytu není obsaženo pojištění účastníků pobytu.

ČI. IV - Platební podmínky

1. Smluvní cena bude odběratelem uhrazena na základě vystavené faktury, kterou je poskytovatel
oprávněn vystavit nejdříve v den uskutečnění zdanitelného plněni, jimž se pro účely této smlouvy
rozumí realizace předmětu plněni, nejpozději však do 14 dnů od realizace služby.

2. Poskytovatel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu a to maximálně do výše maximálně 50%
z předpokládané ceny.

3. Splatnost faktury činí 7 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu sídla odběratele.

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zákon
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

5. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně
uvedeny veškeré údaje, je odběratel oprávněn vrátit tuto fakturu ve lhůtě splatnosti zpět
poskytovateli s uvedením chybějÍcÍch náležitostI nebo nesprávných údajů. v takovém případě se
přerušuje běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury -
daňového dokladu.

6. Cena bude poskytovateli zaplacena bezhotovostní formou převodem na jeho bankovní účet. Faktura
je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu odběratele ve prospěch účtu
poskytovatele.

7. Dojde-li ke dni uskutečněni zdanitelného plněni ke změně sazby DPH, bude poskytovatel fakturovat
odběrateli cenu s DPH ve výši odpovídajÍcÍ platné právní úpravě ke dni uskutečněni zdanitelného
plnění.



Základni škola pro žáky se specifickými poruchami učeni
U Bc'oviCek 3. 163 0(1 Praha 6 - Řepy, tel 235 325 362./el/fax 235 316 884, e-mail ·,_ ... ,__ _,_ , _.,, __,

ČI. V - Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytnout odběrateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízeni
Hotel Semenink v Janově nad Nisou, jakož i umožnit uŽíváni společných a dalších prostor a zařízeni a
používáni sluŽeb podle platných právních předpisů včetně hygienických požadavků na zotavovací
akce pro děti.

2. Poskytovatel je povinen odevzdat odběrateli prostory vyhrazené mu k ubytování, stravováni a dalším
činnostem ve stavu způsobiiém pro řádné užíváni a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinnosti
spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě.

3. Poskytovatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných
hygienických norem a předpisů.

4. Poskytovatel je povinen seznámit odběratele s ustanovením vnitřního řádu ubytovacích zařízeni.

5. Objednatel je povinen zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených
v této smlouvě.

6. Objednatel je povinen užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí
bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny.

7. Objednatel je povinen dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení. Poskytovatel si vyhrazuje
právo na odstoupeni od smlouvy, pokud zcela nebo jen z části, a to i v průběhu pobytu, ubytovaná
osoba či ubytované osoby přes upozornění tyto řády, nebo jen každý jednotlivě opakovaně
porušuje(i). - bez nároku vráceni ceny pobytu při předčasném odjezdu.

8. Objednatel je povinen po skončeni pobytu v ubytovacím zařízeni předat všechny užívané prostory
a věci, které užíva), ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni.

9. Objednatel je povinen nahradit připadnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízeni
způsobenou prokazatelně účastníky Školy v přírodě.

10. Objednatel je povinen uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho
žádost poskytnuty, pokud jejich poskytnuti není podle této smlouvy povinností ubytovacího zařízeni.

ČI. VI - Závěrečné ustanoveni

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti pocipisem Qprávněných zástupců
smluvních stran.

2. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotoveni smlouvy.

3. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran.

"' ,. . l ' .l ' S '
V ·' :, - ' dne " ' l · t \ '. Yd " ..... ' dne._... ' " '




